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DK 7320.793 - KHonka gBepu

KHonka gna nogknyeHus K pa3MblKalolWLMM KOHTaKTaM MoAyna KOHTPOJIA nBepeVl,
ncnonbdyemMana gna py4yHoro otkpbiTua ABEPUA.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHue npopykTa
KomMnnekT noctaBku

Installation @
HomuHanbHoe HanpshkeHue
HoMuHanbHbI TOK (Makc.)
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kog THB3L,

EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

Opob6peHus

CepTudukarthbl
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DK 7320.793

KHonka ana nogkntoyeHusa K H3 KoHTakTaM Moaynsa KOHTpoNs
ABepen, ucrnonbayemas ana pyydyHoro oTkpbITHA aBepu. MoHTax
ocyuiecTBnsieTca Ha 25 MM nepdopauuto npodpunsa pambl TS IT.

CoeAuHUTENbHbIN Kabenb 3 M
MOHTaXHbIN Yyrosok
Bkn. KpenexHbIn MaTepuan

16,2 MM

250B AC

2A

T wr.

0.17

0.178
85311095
4028177606180
EC001770

27390190

EAC



