

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7320.793

Кнопка двери

Состояние: 09.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

DK 7320.793 - Кнопка двери

Кнопка для подключения к размыкающим контактам модуля контроля дверей, используемая для ручного открытия двери.

ФУНКЦИИ

Арт. №	DK 7320.793
Описание продукта	Кнопка для подключения к НЗ контактам модуля контроля дверей, используемая для ручного открытия двери. Монтаж осуществляется на 25 мм перфорацию профиля рамы TS IT.
Комплект поставки	Соединительный кабель 3 м Монтажный уголок Вкл. крепежный материал
Installation Ø	16,2 мм
Номинальное напряжение	250 В AC
Номинальный ток (макс.)	2 А
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.17
Gross weight	0.178
Код ТНВЭД	85311095
EAN	4028177606180
ETIM 9	EC001770
ECLASS 8.0	27390190

Одобрения

Сертификаты	EAC
-------------	-----